KORA JANCA

1 AEF 1984

У К А З ° Президиума Верховного Совета Армянской ССР

О НАГРАЖДЕНИИ АЗЕРБАИДЖАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АКАДЕМИЧЕСКОГО ДРАМАТИЧЕСКОГО ТЕАТРА ИМЕНИ М. АЗИЗБЕКОВА ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОИ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

За успешные выступления в период гастролей в городе Ероване и проявленное высокое исполнительское мастерство наградить Азербайджанский государственный академический драматический театр имени М. Азизбекова Почетной грамотой Верусвного Совета Армянской ССР.

Заместитель Предсадателя Президнума Верховного Совета Армянской ССР Гр. МАРГАРЯН.

Секретарь Президнума Верховного Совета Армянской ССР А. ГАЛСТЯН.

31 июля 1964 года. Гор. Ереван.